АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2024 № 448-п р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Администрации Нововаршавского
муниципального района Омской области от 22 марта 2019 года № 158-п «Об

утверждении программы «Комплексное развитие системы транспортной инфраструктуры
Победовского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской

области на 2019-2028 годы»

В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации  и
Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь
постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440
«Об  утверждении  требований  к  программам  комплексного  развития  транспортной
инфраструктуры  поселений,  городских  округов»  и  ст.  30  Устава  Нововаршавского
муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  В постановление Администрации Нововаршавского муниципального района
Омской  области  от  22  марта  2019  года  №  158-п  «Об  утверждении  программы
«Комплексное развитие системы транспортной инфраструктуры Победовского сельского
поселения  Нововаршавского  муниципального  района  Омской  области  на  2019-2028
годы» внести следующие изменения:

1) пункт 2.7 изложить в следующей редакции:
   «2.7.  Характеристика  условий  движения  пешеходов,  велосипедистов  и  лиц,

использующих для передвижения средства индивидуальной мобильности;»;
2) пункт 5.4 изложить в следующей редакции:
   «5.4.  Мероприятия  по  развитию  инфраструктуры  для  движения  пешеходов,

велосипедистов  и  лиц,  использующих  для  передвижения  средства  индивидуальной
мобильности;».

   2.  Опубликовать  настоящее постановление в  печатном  средстве  массовой
информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте
Нововаршавского  муниципального  района  Омской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава Нововаршавского
               муниципального района Омской области                                                               В.А. Шефер